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   Kolmapäev, 29. september 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Karuse, Lihula ja Mihkli koguduste diakon MEELIS MALK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – ELAV USUELU, KRISTUSE MEEL, ÜKSMEEL; 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab MART METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:  OLED KÕVA PÄHKEL, JERUUSALEMM (Jr 11:1-12:17) Saate autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: VENNASTEKOGUDUSE ÄRKAMINE JÕUAB EESTISSE. Püha Vaimu ilmingutest selles liikumises räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KOROONAVIIRUSEST Piibli valguses. Teemat käsitlevad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PÖÖRDES: KAS MA OLEN SEE, MIDA MA TEEN? Lastetööst, läbipõlemisest ja aja mahavõtmisest räägivad Rakvere Karmeli koguduse aktiivsed töötegijad KAILEEN GEIDIK ja LAURA HERM
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Katkendeid kogumikust "KÕRBEISADE TARKUS" loeb AILI TENNOSAAR; 17.15 ÜKS LAUL; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 19            MINA JA MAAILM: DISTANTSÕPE. Selle võlusid ja valusid vaagivad koolijuht ANDRES JÕGAR ja saatejuht MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: PALVED ON NEED, MIS JÄÄVAD. Oma teekonda koos Jumalaga jagab MARIKA NIGULAS. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme Kuressaare Siioni koguduse pastori MARGUS MÄEMETSA jutlust – MIS ON INIMENE JA MILLEKS TA KÕLBAB?
   
                Kell 22            MÕTTEKODA: MEIE VAIM, HING JA IHU SÄILIGU LAITMATUNA KRISTUSE PÄEVAKS. Kui palju on ihulikust harjutuses kasu ja kas see on kristlase jaoks üldse oluline? Saatejuht on käesoleva spordinädala EOK patroon HANNES HERMAKÜLA, saates räägivad kehalise kasvatuse õpetaja ja korvpallitreener JANEK PALLASE, Nõmme Kalju mängija ERIK HERMAKÜLA ja tippsportlane TIIDREK NURME
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LOOJA JA LOOMING: VALGUS ja VÄRV. Järgmisel nädalal esitletakse Tallinnas Jaani kirikus ilusat raamatut, milles on fotod vitraažikunstnik DOLORES HOFFMANNi imelistest töödest ning õpetaja JAAN TAMMSALU vaimulikud mõtisklused. Kui kunstnik jutustab piiblilugusid läbi värviliste klaaside ja kaunite kujundite, siis vaimulik kasutab selleks sõna. Stuudios on mõlemad - DOLORES HOFFMANN ja JAAN TAMMSALU                                                           
   
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: Hooaja avasaates mõtiskleb teoloog ja näitleja MALLE PÄRN teemal TULGU MEILE SINU RIIK
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


